
Hra je samozřejmě inspirovaná filmovou předlohou. Znalost filmové předlohy však není pro
hru nutná. Děj hry se odehrává v jiném časovém úseku, než děj filmu. To, co padlo ve
filmech nemusí úplně stejně platit ve hře. Každá postava dostane před hrou informace o
tom, co ví.

Herní doba není nikterak omezena, hrát lze 24/7. Organizace však počítá s tím, že i hráči
musí někdy jíst, spát a pracovat. Herní území je Praha, naprostá většina herních událostí
bude situovaná do centra a nebo do míst se snadnou dostupností MHD.

Ve hře se můžete pohybovat jak v Matrixu, tak v realitě (takové to kde se prohání stroje,
posádky lodí apod.). Matrix bude reprezentovaný naší Prahou a realita hry se bude
odehrávat především na internetu - bude pro tento účel připravený speciální program a
diskuzní fóra.
Svět uvnitř Matrixu vypadá jako naše současnost se vším všudy (akorát logicky nikdy nebyl
natočen film Matrix apod.).

Hrát lze prakticky cokoliv, co vás napadne - od posádek lodí, přes různé programy, po
“neprobuzené” lidi, kteří o Matrixu nemají ani tušení (a nebo naopak ty, kteří nějaké to tušení
mají).
Specifickou roli budou mít tzv. operátoři lodí - lidi, kteří se nemohou připojit do Matrixu a
obsluhují loď (v herní realitě). Tato role je vhodná zejména pro někoho, kdo nechce a nebo
nemůže pobíhat celé večery po Matrixu, ale chce hrát v týmu a může být často u počítače a
obsluhovat loď. Loď se bude ovládat na tahy, tedy jednou za několik hodin bude možné
udělat nějakou akci, není tedy nutné být u počítače celý den a celou noc a bude možné si
ovládání nějak rozumně rozvrhnout předem.

Hra počítá s maximální interakcí mezi hráči. Cizích a organizátory hraných postav bude
spíše pomálu.

Co jsou obecné známé informace:
- jak vypadá agent
- existence Matrixu
- existence světa mimo Matrix (tzv. realita)
- legenda, která říká, že existuje tzv. Vyvolený, který má osvobodit lidstvo

(pozn. lze hrát postavy, které nemají ani tyto informace. Většinou se jedná o “neprobuzené”
lidi)

Co naopak nejsou veřejné informace:
- existence a poloha Sionu
- kdo je člověk a kdo program
- většina “odhalení” z druhého a třetího filmu

Registrační poplatek bude 500,-
Pokud by cena pro někoho byla závažný problém, určitě se nějak domluvíme.


